
.В.Морозова
(8442) 30-82-83

полномочия
оохранения

^7И.А.Карасева

В соответствии со ст. 5 и 18 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
№ 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
2011 г. №1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07
июля 2015 г. № 419н "Об утверждении Административного регламента по

предоставлению органами исполнительной власти субъектов Российской
Федерации государственной услуги по лицензированию фармацевтической
деятельности (за исключением деятельности, осуществляемой

организациями оптовой торговли лекарственными средствами для

медицинского применения и аптечными организациями,

подведомственными федеральным органам исполнительной власти,

государственным академиям наук)", постановлением Губернатора
Волгоградской области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

приказываю:
1.Переоформить лицензии на фармацевтическую деятельность

лицензиату согласно приложению к приказу.
2.Контроль выполнения приказа возложить  на заместителя

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   области

О переоформлении лицензии на фармацевтическую деятельность

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
о^ и^ом?№

Волгоград



Лицензиат, которому переоформлена лицензия
на фармацевтическую деятельность:

Полное наименование: государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Киквидзенская центральная районная больница;
Сокращенное наименование: ГБУЗ Киквидзенская ЦРБ;
Фирменное наименование: —

Организационно-правовая форма: государственное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
403221, Волгоградская область, Киквидзенский район, станица

Преображенская, улица Комсомольская, 62.

ИНН 3411014140;  ОГРН/ОГРНИП 1023405761301.
Переоформить лицензию, предоставленную министерством

здравоохранения Волгоградской области ЛО-34-02-001064 от 27 декабря
2013 г., на ЛО-34-02-002197 бессрочно, в связи с прекращением

лицензиатом вышеуказанной деятельности по одному адресу или
нескольким адресам мест ее осуществления, изменением адресов мест

осуществления вышеуказанной деятельности юридическим лицом (без
фактического изменения места расположения объекта).

Адрес (адреса) мест осуществления деятельности:
Аптека производственная:

403221,  Волгоградская  область,  Киквидзенский район, станица
Преображенская, ул. Комсомольская, 62:

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
-хранение лекарственных средств для медицинского применения;

изготовление лекарственных препаратов для медицинского
применения.

Фельдшерско-акушерский пункт:
403233, Волгоградская обл., Киквидзенский район, х. Буденный,

ул. Буденного, 37;
403227, Волгоградская область, Киквидзенский район, с. Алонцево,

ул. Центральная, 79;
403227, Волгоградская область, Киквидзенский район, с. Завязка,

ул. Центральная, 15а;

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



403221, Волгоградская область, Киквидзенский район, х. Казарино,
ул. Озерная, 7;

403213, Волгоградская область, Киквидзенский район, х. Калачевский,
ул. Центральна, 37;

403234, Волгоградская область, Киквидзенский район, х. Калиновский,
ул. Ленинская, 7;

403213, Волгоградская область, Киквидзенский район, х. Кузькин,
ул. Юбилейная, 34;

403212, Волгоградская область, Киквидзенский район, х. Мордвинцево,
ул. Центральная, 28;

403238, Волгоградская область, Киквидзенский район, х. Озерки,
ул. Центральная, 29;

403225, Волгоградская область, Киквидзенский район, х. Расстригин,
ул. Центральная, 30;

403236,    Волгоградская    область,     Киквидзенский   район,
с. Александровка, ул. Центральная, 1;

403231, Волгоградская область, Киквидзенский район, с. Семеновка,
ул. Синельникова, 42;

403225, Волгоградская область, Киквидзенский район, х. Страхов,
ул. Центральная, 22;

403233,    Волгоградская     область,    Киквидзенский   район,
х. Чернолагутинский, ул. Центральная, 19;

403211, Волгоградская область, Киквидзенский район, х. Чистополь,
ул. Центральная, 32.

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
-розничная торговля лекарственных препаратов для медицинского

применения.

Врачебная амбулатория:
403211,  Волгоградская  обл., Киквидзенский район, п. Гришин,

ул. Школьная, 4.

Виды работ (услуг):
-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
-розничная торговля лекарственных препаратов для медицинского

применения.

Прекратить осуществление фармацевтической деятельности по

следующему адресу места осуществления деятельности:
Фельдшерско-акушерский пункт:
403233, Волгоградская обл., Киквидзенский район, х. Дубровский,

ул. Набережная, 59,
403235, Волгоградская область, Киквидзенский район, х. Ежовка,

ул. Коммунистическая, 15



403237,   Волгоградская  область,   Киквидзенский  район,
х. Михайловка, ул. Центральная, 6.

403221,   Волгоградская   область,   Киквидзенский  район,
х. Ширяевский, ул. Преображенская, 64.

Виды работ (услуг):
хранение  лекарственных  препаратов  для  медицинского

применения;
отпуск  лекарственных  препаратов  для  медицинского

применения;
розничная  торговля  лекарственных  препаратов  для

медицинского применения.


